
 

 

UCHWAŁA NR II/10/2024 

RADY GMINY ROKIETNICA 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr IX/83/2003 Rady Gminy Rokietnica z dnia 14 lipca 2003 roku w sprawie 

zaliczenia dróg do dróg gminnych w miejscowości Rokietnica, Gmina Rokietnica. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U.  z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), w związku z art. 7 ust. 1-2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320) Rada Gminy Rokietnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla istniejących dróg gminnych w miejscowości Rokietnica zaliczonych do kategorii dróg gminnych 

zgodnie z Uchwałą nr IX/83/2003 Rady Gminy Rokietnica z dnia 14 lipca 2003 r. następuje zmiana pozycji nr 

4 i 5 w Załączniku nr 1 stanowiącym wykaz dróg gminnych w miejscowości Rokietnica  cz. 1 do ww. uchwały 

w zakresie zmiany nazwy ulicy zlokalizowanej na działce nr ewid. 6/55 na ulicę Ułanów oraz na działce nr 6/23 

na ulicę Huzarów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Rokietnica 

(-) Izabela Dziamska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 czerwca 2024 r.

Poz. 5461


		2024-06-10T10:43:08+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




